постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области

от 23.05.2018г. № 2284

План мероприятий по реорганизации Муниципального бюджетного учреждения спорта спортивной школы «Горки-2» в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению спорта Одинцовской спортивной школе по спортивным единоборствам

$N_{\underline{0}}$	Мероприятия	Ответственные	Сроки выполнения
		исполнители	
1	Совещание с руководителями	КФКИС	на следующий
	реорганизуемых учреждений	Олянич А.Ю.	рабочий день после
			принятия решения о
			реорганизации
2	Уведомление директора МБУС СШ	КФКИС	на следующий
	«Горки-2» Кудрявцева А.П. о предстоящем	Олянич А.Ю.	рабочий день после
	увольнении в связи с реорганизацией и		принятия решения о
	сокращением должности		реорганизации
3	Утверждение новой структуры и штатного	Директор МБУС ОСШ	на следующий
	расписания МБУС ОСШ по СЕ и	по СЕ	рабочий день после
	направление уведомления директору МБУС	Игнатов М.А.	принятия решения о
	СШ «Горки-2» о количестве и		реорганизации
	наименовании должностей,		
	предоставляемых работникам МБУС СШ		
1	«Горки-2»	TI MENO CILI	
4	Уведомление работников МБУС СШ	Директор МБУС СШ	не позднее двух
	«Горки-2» о предстоящем увольнении в	«Горки-2»	рабочих дней после
	связи с реорганизацией и сокращением должностей	Кудрявцев А.П.	даты принятия
	должностси		решения о
5	Уведомление в письменной форме органа,	Директор МБУС СШ	реорганизации в течение трех
	осуществляющего государственную	«Горки-2»	рабочих дней после
	регистрацию юридических лиц (налогового	Кудрявцев А.П.	даты принятия
	органа), о начале процедуры реорганизации	Кудрявцев А.П.	решения о
	с указанием формы реорганизации		реорганизации
6	Уведомление в письменной форме всех	Директор МБУС СШ	в течение пяти
	известных кредиторов о начале	«Горки-2»	рабочих дней после
	реорганизации	Кудрявцев А.П.	внесения в ЕРЮЛ
	p-op: will surface	тудрияцей тиги	записи о начале
			процедуры
			реорганизации
7	Дважды с периодичностью один раз в месяц	Директор МБУС СШ	первая публикация -
	после внесения в ЕГРЮЛ записи о начале	«Горки-2»	не позднее трех
	процедуры реорганизации публикация в	Кудрявцев А.П.	рабочих дней после
	средствах массовой информации		внесения в ЕГРЮЛ
	уведомления о реорганизации (в журнале		записи о начале

8 Уведомление в письменной форме Директор МБУС СШ в течение трех	
Одинцовского муниципального района, МБУС СШ «Горки-2» и МБУС ОСШ по СЕ) после п публикации 8 Уведомление в письменной форме Директор МБУС СШ в течение трех	месяц
МБУС СШ «Горки-2» и МБУС ОСШ по СЕ) после плубликации 8 Уведомление в письменной форме Директор МБУС СШ в течение трех	
8 Уведомление в письменной форме Директор МБУС СШ в течение трех	ервой
8 Уведомление в письменной форме Директор МБУС СШ в течение трех	
Пенсионного фонда РФ, Фонда социального «Горки-2» со дня при	дней
	КИТКНІ
страхования РФ, территориального фонда Кудрявцев А.П. решения	O
обязательного медицинского страхования и реорганизации	
9 Проведение инвентаризации в МБУ СШ Директор МБУС СШ не позднее	14
«Горки-2» и МБУС ОСШ по СЕ «Горки-2» календарных ді	ней со
Кудрявцев А.П. дня при	питкн
Директор МБУС ОСШ решения	O
по СЕ реорганизации	
Игнатов М.А.	
МКУ	
«Централизованная	
бухгалтерия»	
10 Передача спортивного объекта (ФОК), Директор МБУС СШ не позднее	7
находящегося в безвозмездном пользовании «Горки-2» календарных ді	
	пития
Администрации сельского поселения Администрация с.п. решения	0
Горское Горское реорганизации	O
Исайкина Н.Е.	
11 Оформление передаточного акта с Директор МБУС ОСШ до 31 июля 201	 8 гола
указанием правопреемства, составленного в по СЕ	отоди
объеме форм годовой бухгалтерской Игнатов М.А.	
отчетности, установленных Минфином МКУ	
России в Инструкции № 33н, и должны «Централизованная	
содержать положения о правопреемстве по бухгалтерия»	
всем обязательствам реорганизованного	
юридического лица в отношении всех его	
кредиторов и должников, включая и	
обязательства, оспариваемые сторонами	
	30
	дней
	торой
района публикации в С Одинцова Т.В.	1V1 Y 1
	1 /
13 Предоставление директору МБУС ОСШ по Директор МБУС СШ не позднее	14
СЕ списков лиц, проходящих спортивную «Горки-2» календарных ди	
	питкні с
решения	О
реорганизации	
14 Предоставление и согласование с Директор МБУС СШ не позднее	20
Администрацией с.п. Горское списков лиц, «Горки-2» календарных д	
	КИТКНІ
МБУС СШ «Горки-2», рекомендуемых к Администрация с.п. решения	O
зачислению в спортивно-оздоровительные Горское реорганизации	
EDITION (ACCUMUM) CHINAMANANANA ACCUMUM INC.	
группы (секции), финансируемые за счет Исайкина Н.Е.	
бюджета с.п. Горское	
	30

	также совершеннолетних лиц, проходящих	Кудрявцев А.П.	дня принятия
	спортивную подготовку в МБУС СШ «Горки-2», о предстоящей реорганизации и		решения о реорганизации
16	переводе Организовать перевод лиц, проходящих спортивную подготовку в МБУС СШ «Горки-2», в другие организации	Директор МБУС СШ «Горки-2» Кудрявцев А.П.	до дня государственной регистрации прекращения деятельности МБУС СШ «Горки-2»
17	Закрытие лицевых счетов МБУС СШ «Горки-2»	Директор МБУС СШ «Горки-2» Кудрявцев А.П. МКУ «Централизованная бухгалтерия»	до 01.08.2018, но не позднее дня прекращения деятельности МБУС СШ «Горки-2»
18	Уведомление налогового органа о закрытии лицевых счетов МБУС СШ «Горки-2»	Директор МБУС СШ «Горки-2» Кудрявцев А.П.	до 01.08.2018
19	Передать МБУС ОСШ по СЕ документацию, в том числе кадровую (трудовые книжки работников по отдельному акту), по акту приема-передачи от МБУС СШ «Горки-2»	Директор МБУС СШ «Горки-2» Кудрявцев А.П. Директор МБУС ОСШ по СЕ Игнатов М.А.	до 01.08.2018, но не позднее дня прекращения деятельности МБУС СШ «Горки-2»
20	Оформить трудовые правоотношения работников МБУС СШ «Горки-2», продолжающих работу в МБУС ОСШ по СЕ	Директор МБУС ОСШ по СЕ Игнатов М.А.	со дня завершения реорганизации
21	Прекращение действия муниципального задания МБУС СШ «Горки-2»	КФКИС Олянич А.Ю.	до 01.08.2018
22	Корректировка муниципального задания МБУС ОСШ по СЕ	КФКИС Олянич А.Ю	не позднее дня завершения реорганизации
23	Представление в налоговый орган вместе с необходимым пакетом документов Устава и изменений в него, передаточного акта для государственной регистрации внесения изменений в учредительные документы МБУС ОСШ по СЕ	Директор МБУС ОСШ по СЕ Игнатов М.А.	не позднее 01.08.2018
24	Получение выписки из ЕГРЮЛ о государственной регистрации реорганизации	Директор МБУС ОСШ по СЕ Игнатов М.А.	в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
25	Предоставление документов по	Директор МБУС ОСШ	не позднее двух

реорганизации в Комитет по управлению	по СЕ	рабочих дней после
муниципальным имуществом	Игнатов М.А.	получения выписки
		из ЕГРЮЛ

Председатель Комитета физической культуры и спорта

А.Ю. Олянич

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 23.05.2018г. № 2284

и. о. руководителя Администрации Одинцовского муниципального района Московской области

_____Т.В. Одинцова

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального бюджетного учреждения спорта Одинцовской спортивной школы по спортивным единоборствам

ОГРН 1035006473028

- 1. Пункт 1.1. дополнить абзацем пятым следующего содержания: «Муниципальное бюджетное учреждение спорта Одинцовская спортивная школа по спортивным единоборствам является правопреемником Муниципального бюджетного учреждения спорта спортивной школы «Горки-2» по всем правам и обязанностям в соответствии с передаточным актом».
- 2. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
 - «1.7. Полномочия муниципального органа управления в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Одинцовский муниципальный район Московской области» осуществляет отраслевой орган Администрации района – Комитет физической культуры и спорта Администрации Одинцовского муниципального района Московской области, В дальнейшем именуемый Комитет».